GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a *Tv Car.*] Mausolium Cariae regem intelligit, qui fuit marinus Artemisia, quae illum tam ingenti amore prosecuta est, ut eius fato perfuncti cineres vino permixtos, tradatur exhibisse. Adhaec sepulchrum eidem sumptuosissimum extruxit, quod à nomine eius Mausoleum est appellatum, ob operis magnificentiam inter septem orbis miracula numeratum: ut Plinius scripsit lib. 36. cap. 5. Opere nondum absoluto perijt Artemisia. Caria autem regio est minoris Asiae inter Lyciam & Ioniam sita, à quo Car caros, aliquis de Caria. Hinc Aristophanes in Avibus: ἐν τῷ ἀνακτοῦ ἐστὶ τὸ Κάρει: Quod si servus est, & Car. Carum mores quoque proverbijs aliquot locum fecere, de quibus Erasmus noster. b *Sinopenis.*] Sinope vrbs Ponti, frequentij gymnasio clarissima, & patria Diogenis. Hinc Ovid. lib. 1. de Ponto:

Non doluit patria Cynicus procul esse Sinopeus,  
c *Lydiæ.*] Lydia quoque Asiae minoris regio est, Cræso rege & Pactolo aurifero flumine notissima. d *Miletum.*] Miletum Cariae oppidum, præstantissima lanae proventus nobilitatum: hinc Milesis populi, & Milesiae vestes. e *Ionie partibus.*] Ionia regio est in extremitate minoris Asiae: media inter Cariam & Aeolidem, tum calo bonitate, tum seris commoditate nulli regionum posthabenda. Huius incolae dicti sunt Ionnes, & metropolis Miletus, ut Cariae Halicarnassus, in qua nobile Mausoleum extat.

IOANNIS SAMBVCI  
ANNOTATIONES.

Contentio de sepultura, alterius quidem magnificentissima, alterius verò neglectissima.

Vult alijs se Mausolus præferre sepultis,  
Forma quòd multos vicerit, atq; manu.  
Diogenes ridet formam monumentaq; clara,  
Illo & felicem se magis esse probat.

**OHE tu Car.]** *Propositio ἐρωτητικὴ, καὶ ἐλεγχτικὴ κατ' ἐπιμνησιν.* Primum regni nomine. ] *ἀπὸ κείνου αὐτιόδη κατ' ἀπελάθεισιν.* Postremò quod est omnium. ] *Amplificatio postremi membri per καὶ ἄγραφόν.* Aded vt vel phanum. ] *Conclusio.* Num ob imperium ais. ] *Negatio.* Per Iouem. ] *Assueratio.* Atqui, ó formose. ] *ἀντιστάσει, ἵσσο ἔσ' ἠβουίσε* miserum est. Siquidem. ] *Ratio ab aequalitate.* Cæterúm. ] *Responsio ad quartum membrum.* Verùm quid huic. ] *Remotio.* Vir egregie. ] *ἐξαιρέσει ἀγεωρικῇ.* Illud commodum vocas. ] *Epilogus comparationis.* Itáne nihil illa mihi conducunt. ] *Propositio.* Nam Mausolus discruciabatur, quoties ear. rer. ] *Ratio: antefert autem Diogenes se Mausolo.* Neque enim illi res ea curæ est. ] *Approbatio.* Apud viros excellentissimos. ] *καὶ ἄλλοις, quæ animi bona reliquis antepónει.*